da segurança pública na garantia de direitos da pessoa com deficiência com um olhar para o

Autismo” 2022, com carga horária de 20 horas aula, sob a supervisão pedagógica da

Coordenadoria de Ensino Complementar do IESP na modalidade presencial, no valor total de

R$ 4.464,00 (quatro mil , quatrocentos e sessenta e quatro reais ).

Art.2º A implementação e execução das atividades obedecerão aos procedimentos previstos

no projeto pedagógico do curso;

Art.3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário do CONSUP, 27 de janeiro de 2022

UALAME FIALHOMACHADO